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استاندار تهران: خدمات نظام اسلامی در 43 سال قابل احصا و چشمگیر است/ ساده زیستی
و پرهیز از اشرافی گری درس بزرگ امام به مسئولین بود

استاندار تهران گفت: ساده زیستی و پرهیز از اشرافی گری درس بزرگ امام به مسئولین بود و ما به عنوان مسئول در

همه تصمیم گیری های مدیریتی باید دغدغه های قشر مستضعف جامعه را در نظر بگیریم.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران؛ آیین تجدید میثاق استاندار تهران، معاونین استانداری، فرمانداران و رؤسای دستگاه های اجرایی با آرمان های امام خمینی (ره) در حرم بنیانگذار

جمهوری اسلامی امروز 12 بهمن ماه همزمان با نخستین روز گرامیداشت دهه مبارک فجر برگزار شد.

محسن منصوری در این مراسم ضمن تسلیت رحلت حضرت آیت الله صافی گلپایگانی اظهار داشت: رضوان و رحمت خداوند به روح مطهر امام راحل و شهدای انقلاب به ویژه سیدالشهدای عصر

حاضر حاج قاسم سلیمانی که امروز این انقلاب هر چه بالندگی دارد، به برکت خون شهدا و وجود با برکت و سراسر نور علمایی نظیر حضرت آیت لله صافی گلپایگانی که متاسفانه امروز جامعه از حضور

ایشان محروم است.

وی افزود: آنچه که از امام راحل و در ادامه مسیر سراسر افتخار انقلاب اسلامی از مقام معظم رهبری آموختیم، خدمت بی منت به مردم است و دهه فجر فرصتی است که می توان اندیشه های امام را

بازخوانی کرد و مهم ترین درس ایشان که اتکا به مردم است را بیش از پیش در دستور کار قرار دهیم.

استاندار تهران خاطرنشان کرد: این باور قلبی امام راحل بود که تمام روابط حکمرانی را حتی دشوارترین امور نظیر دفاع مقدس را به مردم باید سپرد، بی شک با تدبیر آن امام و پایمردی ملت، ایران

سربلند عرصه دفاع مقدس بود.

منصوری سپس گفت: تبیین نقش واقعی مردم در اداره حکومت و به تعبیر مقام معظم رهبری حلقه های میانی که همان گروه های جهادی هستند به این مفهوم است که مردم میدان دار اداره

حکومت باشند و این اصیل ترین اصل انقلاب اسلامی ایران است.

وی تصریح کرد: درس دیگر امام به مسئولین توکل به خداوند متعال در اداره امور کشور است که البته حرکت بر مبنای برکت می باشد و امام به ما آموخت که فراتر از امکانات مادی می توان کارهای

بزرگی را به سرانجام رساند، شاید در ابتدای قیام امام (ره) کسی فکر نمی کرد که این حرکت بتواند نظام ستم شاهی را سرنگون کند.

استاندار تهران عنوان کرد: در 43 سال گذشته در ابعاد مختلف در کشور و در عرصه های مختلف نظیر بهداشت و درمان، آموزش عالی، تولید علم و فناوری هسته ای و ابعاد نظامی کارها و خدمات

بزرگی انجام داده، اما لازم است در این ایام این اقدامات تبیین شوند.

منصوری ادامه داد: درس بزرگ امام خمینی (ره) که ضرورت بازخوانی چندباره دارد، نوآوری در نحوه و شیوه حکمرانی است، ایشان به معنای واقعی کلمه و در همه ابعاد معمار کبیر انقلاب بودند و

تبیین ابعاد مختلف این معماری خاصه در نسل جوان ضروری است.

وی تصریح کرد: امام به معنای دقیق کلمه مفهوم معماری در نحوه حکمرانی را با تشکیل مجلس خبرگان رهبری و نهاد شورای نگهبان به مسئولین آموخت و به قدری شجاعانه و صریح در اعلام

مواضع صحبت کرده اند که حجت را برای مسئولین تمام کردند و اساسا خدمت مخلصانه به مردم اصلی ترین کلیدواژه سیره مدیریتی حضرت امام بود که به حق مقام معظم رهبری به عنوان سکاندار

انقلاب با باور قلبی و عملی ادامه دهنده مشئ مدیریتی امام بوده اند.

استاندار تهران ادامه داد: امروز همه ما مدیران باید مخلصانه برای مردم کار کنیم و به تعبیری عمق مدیریت داشته باشیم و این یعنی اخلاص در مدیریت.

منصوری گفت: ساده زیستی و پرهیز از اشرافی گری درس بزرگ امام به مسئولین بود و ما به عنوان مسئول در همه تصمیم گیری های مدیریتی باید دغدغه های قشر مستضعف جامعه را در نظر

بگیریم.

استاندار تهران خاطرنشان کرد: امروز به برکت نعمت ولایت و وجود با برکت مقام معظم رهبری به عنوان خلف صالح امام راحل انقلاب و کشور همچنان مسیر رشد و بالندگی را ادامه می دهد و با

وجود معظم له و تبعیت مردم از منویات ایشان کشور در مسیر پیشرفت قرار دارد.
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